南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF51玻封测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

邮 编：211121 网 址：Http://www.shiheng.com.cn
南京时恒电子科技有限公司
5.产品型号说明
MF51 B 103 F 3435
① ② ③ ④ ⑤
① MF51：玻封测温型 NTC 热敏电阻器
② B 型:外形尺寸代号
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3435：B25/85 值 3435K
步骤 温度（℃） 周期（分钟）
1 TL±5 30±3
2 室温 5±3
3 Tu±5 30±3
4 室温 5±3
温度急变按下表条件循环
五个周期
6、认证
6.1 质量管理体系认证 ISO9001:2015
IATF16949:2016
6.2 环境管理体系认证 ISO14001:2015
6.3 环保检测报告 ROH S
6.4 江苏省高新技术产品认证
型 号 D H L d
MF51-B 1.7±0.2 3.2±0.5 65±5 0.25±0.05
版本 2.0
附表:1
南京时恒电子科技有限公司
R25=10KΩ 精度:±1% B25/85=3435K 精度:±1% （P447-17)
温度(℃)
电阻(Ω) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-40 441.234 463.117 486.037 4.948 -4.725 0.655 -0.626
-39 377.102 395.177 414.077 4.782 -4.573 0.653 -0.625
-38 326.14 341.272 357.069 4.629 -4.433 0.651 -0.624
-37 285.093 297.915 311.283 4.487 -4.303 0.649 -0.622
-36 251.616 262.601 274.038 4.355 -4.183 0.646 -0.621
-35 223.992 233.497 243.38 4.232 -4.07 0.643 -0.619
-34 200.951 209.248 217.866 4.118 -3.965 0.64 -0.617
-33 181.535 188.836 196.412 4.011 -3.866 0.637 -0.614
-32 165.018 171.49 178.198 3.911 -3.773 0.634 -0.612
-31 150.843 156.616 162.595 3.817 -3.686 0.631 -0.609
-30 138.574 143.755 149.115 3.728 -3.604 0.627 -0.606
-29 127.873 132.546 137.376 3.644 -3.525 0.623 -0.603
-28 118.469 122.704 127.078 3.564 -3.451 0.619 -0.599
-27 110.149 114.002 117.979 3.488 -3.38 0.615 -0.596
-26 102.739 106.259 109.888 3.415 -3.312 0.61 -0.592
-25 96.1 99.325 102.648 3.345 -3.246 0.606 -0.588
-24 90.118 93.082 96.134 3.278 -3.184 0.601 -0.584
-23 84.699 87.43 90.24 3.213 -3.123 0.596 -0.58
-22 79.767 82.289 84.882 3.151 -3.064 0.591 -0.575
-21 75.257 77.59 79.988 3.09 -3.007 0.586 -0.571
-20 71.115 73.278 75.5 3.031 -2.952 0.581 -0.566
-19 67.297 69.306 71.367 2.974 -2.898 0.576 -0.561
-18 63.765 65.633 67.548 2.918 -2.845 0.57 -0.556
-17 60.488 62.226 64.008 2.863 -2.793 0.565 -0.551
-16 57.437 59.057 60.716 2.809 -2.742 0.559 -0.546
-15 54.59 56.1 57.647 2.756 -2.692 0.553 -0.54
-14 51.926 53.336 54.779 2.705 -2.643 0.547 -0.535
-13 49.428 50.745 52.092 2.653 -2.595 0.541 -0.529
-12 47.082 48.313 49.571 2.603 -2.547 0.535 -0.524
-11 44.874 46.025 47.2 2.553 -2.499 0.529 -0.518
-10 42.793 43.87 44.968 2.504 -2.453 0.523 -0.512
-9 40.829 41.836 42.863 2.455 -2.406 0.516 -0.506
-8 38.973 39.915 40.876 2.407 -2.36 0.51 -0.5
-7 37.216 38.099 38.998 2.36 -2.315 0.504 -0.494
-6 35.553 36.379 37.22 2.312 -2.27 0.497 -0.488
-5 33.977 34.75 35.537 2.265 -2.225 0.49 -0.482
-4 32.481 33.205 33.942 2.219 -2.181 0.484 -0.475
-3 31.061 31.739 32.429 2.173 -2.136 0.477 -0.469
-2 29.713 30.348 30.994 2.127 -2.092 0.47 -0.462
-1 28.431 29.026 29.63 2.082 -2.049 0.463 -0.456
0 27.212 27.77 28.335 2.036 -2.006 0.456 -0.449